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KONTROLLUTVALGET I ØRLAND KOMMUNE, MØTE 10. JANUAR 2020 – 
FREMSENDING SAK 03/20; VALG AV SEKRETARIAT FOR KONTROLLUTVALGET 
I ØRLAND KOMMUNE – INNSTILLING FRA KONTROLLUTVALGET 
 
Kontrollutvalget i Ørland kommune behandlet sak 03/20 i møte 10. januar 2020; Valg av 
sekretariat for kontrollutvalget i Ørland kommune – innstilling fra kontrollutvalget.  
Behandlingen er gjennomført i henhold til kommuneloven.  
 

Saksopplysninger: 
Bjugn kommune og Ørland kommune er deleiere av Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS. 
Sekretærtjenester til kommunene sine kontrollutvalg er levert av Fosen 
kontrollutvalgssekretariat IKS. 
Kommunestyrene i Bjugn og Ørland samt Fellesnemd Bjugn Ørland har behandlet og 
vedtatt ny selskapsavtale for Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS. 
Den nye selskapsavtalen gjelder fra 1. januar 2020. 
Selskapsavtalen er endre på grunn av at fire av dagens seks eierkommuner er berørt av 
kommunesammenslåing, fra 1. januar 2020 vil de seks kommunene være fire kommuner. 
Eierkommunene for selskapet vil fra 1. januar 2020 være; Osen kommune, Åfjord 
kommune, Ørland kommune og Indre Fosen kommune. 
De fire eierkommunene har vedtatt nye selskapsavtale. 
Gjennom kommunen sitt eierskap i Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS vil leveransen av 
sekretærtjeneste til kommunens kontrollutvalg komme inn under bestemmelsene for 
egenaktivitet i forskrift for offentlig anskaffelser. Anbudsrunde ikke nødvendig. 
 
Kontrollutvalget skal i henhold til kommunelovens § 23-7 6. ledd skal kontrollutvalg gi 
innstilling til kommunestyret om valg av sekretærtjenester til kontrollutvalget. 
 

Kontrollutvalgets vedtak og innstilling til kommunestyret i sak 03/20; VALG AV 
SEKRETARIAT FOR KONTROLLUTVALGET I ØRLAND KOMMUNE – INNSTILLING 
FRA KONTROLLUTVALGET er: 
 
Vedtak i kontrollutvalget: 

 
 Kontrollutvalget anbefaler at kommunestyret i Ørland kommune velger Fosen 

kontrollutvalgssekretariat IKS som leverandør av sekretærtjenester til kommunen sitt 
kontrollutvalg, gjeldende fra 1. januar 2020.  
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 Saken sendes fram til kommunestyret med innstilling: 
Kommunestyret i Ørland kommune velger Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS som 
leverandør av sekretærtjenester til kommunen sitt kontrollutvalg, gjeldende fra 1. januar 
2020. 

 
Innstilling til kommunestyret: 
Kommunestyret i Ørland kommune velger Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS som leverandør 
av sekretærtjenester til kommunen sitt kontrollutvalg, gjeldende fra 1. januar 2020. 
 
 
 
Vedlegg: 
Protokoll fra møte i kontrollutvalget 10. januar 2020.  
 
 
 

Laila Selnes Lund (sign)      
Leder i kontrollutvalget           


